
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8 – 

50129 Firenze – Tel. 055/49781 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

Con delega 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Contratto per l’affidamento dei servizi di riscossione tributi con 

modalità elettroniche per le sedi dell’Agenzia delle Entrate - 

(CIG 9630096E9B)  

(CIG derivato 96383466BB) 

Rinnovo contrattuale – Determina 

 

 

Premesso che: 

• in data 14 gennaio 2021 l’Agenzia delle Entrate ha sottoscritto con Banca 

Nazionale del Lavoro S.p.A. (codice fiscale 09339391006) il Contratto 

normativo rep. 196 prot. n. 11298/2021 per l’affidamento dei servizi di 

riscossione tributi con modalità elettroniche per le sedi dell’Agenzia, per la 

durata di 24 mesi; con scadenza in data 2 febbraio 2023; 

• con nota prot.n. 6088/2023 la Direzione Centrale Logistica e 

Approvvigionamenti ha comunicato di aver esercitato la facoltà di rinnovo del 

contratto in essere per un anno a decorrere dal 3 febbraio 2023 fino al 2 

febbraio 2024, restando invariate tutte le altre condizioni contrattuali; 

• è necessario procedere al rinnovo del contratto esecutivo per l’esecuzione del 

servizio, fino a concorrenza dell’importo massimale stabilito in € 54.396,69 

oltre IVA 

Tutto ciò premesso 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

DETERMINA 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0000310.03-02-2023.R



Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8 – 

50129 Firenze – Tel. 055/49781 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

per le motivazioni riportate e che si intendono qui integralmente recepite, di 

rinnovare il contratto esecutivo prot. 6016 del 29-01-2021- per un anno a decorrere 

dal 3 febbraio 2023 e fino al 2 febbraio 2024, secondo le vigenti condizioni 

tecniche ed economiche, per un importo complessivo pari ad € 54.396,69 oltre 

IVA. 

Rimangono invariate tutte le altre condizioni previste dal contratto esecutivo e dal 

contratto normativo rep 196 prot. n. 11298 del 14/01/2021, alle quali si fa 

espressamente rinvio. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle 

Entrate – Toscana, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara 

e contratti”, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016.  

Firenze, 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

Pasquale Stellacci 

            (firmato digitalmente) 

 

L’ originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 


